БАШКОРТОСТАІ-І РЕСПУБЛИКАЬЬІ
СТЭРЛЕТАМАК РАЙОНЬІ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЬІНЬІН
НИКОЛАЕВКА АУЬІЛ СОВЕТЬІ

АУЬІЛ БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИЭТЕ

администрация
сельского поселения

николаевскиЙ сельсовет
муниципального раЙона
стерлитамакскиЙ раЙон
республики башкортостан

І \ І

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июль 2022 й. Ме 27 06 июля 2022 г.

Об определении мест уличной торговли для сбыта населением собственной
продукции, выращенной на приусадебных участках

В рамках реализации пункта 6 протокола 9 от 09 марта 2022 года заседания
Правительства Республики Башкортостан по вопросу Ме 1 «О ходе реализации
значимых проектов», постановляю:

1.Опредилить места для уличной торговли на бесплатной основе для сбыта
населением собственной продукции, выращенной на приусадебных участках, на
площади 100 кв.м.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского
поселения Ітрз://пі1<о1аЅр.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

І "/ьпидд
>6;/\0Ньіньн~1
9 ипам ".

-!\0\Ѕ\5 655

шт;

`\`. д . .

'у 4,
024 чт, 200

Ъ 6 9  со Пьсю .
д -'08гт сч чъ/'-\-3
.ом. .1:

* [Г

›

А.В. Болтика